Заполняется в случае представления интересов

собственника помещения доверенным лицом:
_________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (полностью))

_________________________________________

№______от “___”__________20____г. документа,

подтверждающего полномочия представителя.
Начальнику отделения________________
                          (Наименование подразделения ООО “СВГК”)
_____________________________________
(Фамилия, инициалы руководителя)

_____________________________________
(адрес)

	от: _________________________________
           (Фамилия, имя, отчество (полностью) заказчика)
____________________________________,
зарегистрированного по адресу: _________

                                                         (город, село,
 ____________________________________,
          поселок, район, улица, номер дома, квартиры)

паспортные данные:___________________
                                     (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
                    (Дата и место рождения)
_____________________________________
телефон: _____________________________
адрес электронной почты:_______________

                                                   (при наличии)

Лицевой счет № _______________________
Заявление №_____
Прошу Вас выполнить работы по (установке, замене, демонтажу, ППМ) прибора учета
(нужное подчеркнуть)

по адресу:___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

                                            (город, село, поселок, район, улица, номер дома, квартиры)

Предполагаемое место (установки, замены, демонтажа, ППМ ) прибора
   (нужное подчеркнуть)
учета:___________________________________________
     (вне помещения (на улице), в неотапливаемом помещении, отапливаемом помещении)
Настоящим даю согласие ООО ”СВГК” на обработку персональных данных: фамилии, имени, отчества, адреса регистрации (проживания), паспортных данных, телефонов, номера лицевого счета (далее ПД). Обработка ПД осуществляется в целях (установки, замены, демонтажа, ППМ) прибора учета газа в принадлежащем мне жилом помещении. ООО “СВГК” имеет право совершать любые действия (операции) с ПД, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Обработка ПД осуществляется ООО ”СВГК” как без использования, так и с помощью автоматизированных систем управления базами данных (СУБД) и  иных технических (программных) средств. Согласие на обработку ПД предоставляется на период 5 (Пять) лет с даты  получения согласия на обработку персональных данных. Согласие может быть отозвано при  условии направления в ООО “СВГК” письменного заявления не менее чем за 90дней до предполагаемой даты отзыва. В этом случае ответственность за последствия отзыва согласия на обработку ПД несет ООО ”СВГК”.
Подпись заказчика______________                                            Дата:______________202__г.
По всем вопросам обращаться

по адресу:

тел.